[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  01.08.2017  № 297
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 04.12.2013 № 504 «О порядке использования средств резервного фонда Администрации Усть-Большерецкого муниципального района»

В целях уточнения толкования некоторых пунктов Порядка использования средств резервного фонда Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции: «Объем средств, выделяемых из резервного фонда администрациям городских и сельских поселений Усть-Большерецкого муниципального района в соответствии с пунктом «3», не может быть более 50% сметной стоимости работ».

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                     Н.В. Козьмина
Подготовила: главный бухгалтер МКУ МТОО МКС УБ МР Кравченко Т.Б.

Согласовано:

Финансовое управление Администрации УБ МР___________________________

Правовой отдел Администрации УБ МР_______________________________

Разослать:

Главам городских и сельских поселений УБ МР

Финансовое управление Администрации УБ МР

Служба бухгалтерского учета и отчетности МКУ МТОО МКС УБ МР